河合町告示第９号

令和元年第１回（５月）河合町議会臨時会を、次のとおり招集する。

 令和元年 ５月１４日

                       河合町長  清 原 和 人

１ 期  日    令和元年 ５月１７日

２ 場  所    河 合 町 議 会 議 場

３ 付議事件

（１） 議長の選挙について

（２） 副議長の選挙について

（３） 常任委員会委員の選任について

（４） 議会運営委員会の委員の選任について

（５） 一部事務組合議会議員の選出について

（６） 専決処分の承認を求めることについて
    （平成３０年度河合町一般会計補正予算）

（７） 専決処分の承認を求めることについて
    （平成３１年度河合町一般会計補正予算）

（８） 専決処分の承認を求めることについて
    （河合町行政組織条例及び一般職の職員の給与に関する条例の一
    部改正）

（９） 専決処分の承認を求めることについて
    （河合町税条例等の一部改正）

（１０） 専決処分の承認を求めることについて
    （河合町国民健康保険税条例の一部改正）